

November 11, 2023

BSE Limited
Listing Centre
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code – 530589

Sub: Newspaper publication - Financial results for the three and six month period ended September 30, 2023

Dear Sir / Madam,

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisement of financial results for the three and six month period ended September 30, 2023. The advertisements appeared in Financial Express and Vartman Pravah.

This extract of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website.

This is for information and records.

Thanking you,

For Prima Plastics Limited

Vandana S. Ahuja
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A57118

Encl: A/a



+91 260 2221845 / 0445
+91 22 28574768 / 69

www.primaplastics.com
investor@primaplastics.com



PRIMA PLASTICS LTD.

REGD. OFFICE & WORKS: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman-396210 (UT)
CORP.OFFICE: 41, National House, OPP. Ansa 'A' Bldg, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072 (India)

MFG. OF: MOULDED FURNITURE & ROTO MOULDED PRODUCTS
CIN L25206DD1993PLC001470 • GOVT. RECOG. ONE STAR EXPORT HOUSE

Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Financial Express

Date of Publication: November 11, 2023 Page No. 35

SR. NO.	PARTICULARS	Standalone					Consolidated				
		Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended	Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30-09-2023	30-09-2022	30-09-2023	30-09-2022	31-03-2023	30-09-2023	30-09-2022	30-09-2023	30-09-2022	31-03-2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	2,967.48	3,620.66	5,759.79	5,905.01	14,179.92	4,670.11	4,786.44	8,739.83	8,045.23	19,219.38
2.	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(107.52)	123.77	(141.47)	(122.10)	452.15	625.44	447.60	1,066.31	492.65	1,973.58
3.	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	(107.92)	123.77	(141.47)	(122.10)	452.15	625.44	447.60	1,066.31	492.65	1,973.58
4.	Net Profit / (Loss) for the Period (After Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	(80.65)	195.44	(105.73)	(59.95)	444.84	528.14	473.57	893.45	481.34	1,689.12
5.	Total Comprehensive Income for the Period	(80.65)	195.44	(105.73)	(59.95)	444.12	528.14	504.40	893.45	548.88	1,777.18
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	6,048.33	-	-	-	-	12,505.64
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (not annualized) (in Rs.)	(0.73)	1.78	(0.95)	(0.54)	4.04	4.43	4.16	7.50	4.14	14.48

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2023
Rs. in Lakhs

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.primaplastics.com).
- The previous period's / year's figure have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.

Place: Mumbai
Date: November 9, 2023

By order of the Board
for PRIMA PLASTICS LIMITED
Sd/-
Bhaskar M. Parekh
Chairman
DIN: 00168520



પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ, દમણ ઈ-ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, ક્રેડેયા, નાની દમણ, દમણ (સંઘપ્રદેશ) - ૩૯૬ ૨૧૦.
CIN - L25206DD1993PLC001470 ફોન.નં. 0260-2220445

ઈમેઈલ: investor@primaplastics.com વેબસાઈટ: www.primaplastics.com

૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના પૂરા થતાં ત્રિમાસિક તથા છ માસિક ગાળાના હિસાબી ચકાસણી ન કરાયેલ નાણાકીય પરિણામોનો નિષ્કર્ષ
ડૉ. લાખમાં

ક્રમ	વિગતો	એકલ					એકમિત				
		ત્રિમાસિક ગાળો		છ માસિક ગાળો		વાર્ષિક	ત્રિમાસિક ગાળો		છ માસિક ગાળો		વાર્ષિક
		૩૦-૦૬-૨૦૨૩	૩૦-૦૬-૨૦૨૨	૩૦-૦૬-૨૦૨૩	૩૦-૦૬-૨૦૨૨	૩૧-૦૩-૨૦૨૩	૩૦-૦૬-૨૦૨૩	૩૦-૦૬-૨૦૨૨	૩૦-૦૬-૨૦૨૩	૩૦-૦૬-૨૦૨૨	૩૧-૦૩-૨૦૨૩
1.	કુલ આવક	2,967.48	3,620.66	5,759.79	5,905.01	14,179.92	4,670.11	4,786.44	8,739.83	8,065.23	19,210.38
2.	આ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (પોટ) (કરવેરા પહેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	(107.92)	123.77	(141.47)	(122.10)	462.15	625.44	447.60	1,066.31	492.65	1,973.58
3.	આ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (પોટ) (કરવેરા પહેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(107.92)	123.77	(141.47)	(122.10)	462.15	625.44	447.60	1,066.31	492.65	1,973.58
4.	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (પોટ) (કરવેરા પછી, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(80.65)	195.44	(105.73)	(59.05)	444.84	528.14	473.57	893.45	481.14	1,680.12
5.	આ સમયગાળાની કુલ વિસ્તીર્ણ આવક	(80.65)	195.44	(105.73)	(59.05)	444.12	528.14	504.40	893.45	548.88	1,777.18
6.	ઇકવીટી ચેર મૂડી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	પાછલા હિસાબી વર્ષના સરવેરા મુજબ સિવેલ્યુએશન ટિર્સિવને બાદ કરવા અનામત	-	-	-	-	8,048.33	-	-	-	-	12,505.64
8.	ચેરહોલ્ડ કમાણી (દેરક રૂ.૧૦/- ની ફેસ વેલ્યુ) મૂળમૂલ અને પાવર્નું (વાર્ષિક નથી) (રૂ.માં)	(0.73)	1.78	(0.96)	(0.54)	4.04	4.43	4.16	7.50	4.14	14.48

નોંધ:

1. ઉપરોક્ત સેબી (લિસ્ટિંગ ઓવિજિએશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિગ્યુલેશન્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્ચેન્જમાં ફાઇલ કરાયેલ ત્રિમાસિક અને અર્ધવાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મેટનો અર્ક છે. નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મેટ સ્ટોક એક્ચેન્જની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ (www.primaplastics.com) પર ઉપલબ્ધ છે.
2. અગાઉના સમયગાળા/વર્ષનો આંકડો જ્યાં જરૂર જણાયેથી પુનઃ વર્ગીકૃત અને પુનર્ચિત કરાયેલ છે.

બોર્ડના આદેશથી
પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી
સહી/-
ભાસ્કર એમ. પારેખ
ચેરમેન
DIN No. : 00166520